



Ankara İtfaiyesi Eğitim Programı Gerçekleştirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliği'ne üye 45 itfaiye personeline yönelik "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi ve 8 farklı ilden katılan itfaiyecilere teorik ve uygulamalı eğitim verildi. Ki-

nkkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu ve Burdur'dan katılım gösteren 45 itfaiye personeline, 2 gün süren eğitimde; itfaiyeci güvenliği, itfaiye mevzuatı, yangın sonrası olay yeri inceleme, itfaiye olay raporları, trafik kazaları ve kentsel arama-kurtarma gibi önemli konularda eğitimler verildi. 2'DE



İmamoğlu Mamak'ta Değişim Çağrısı Yaptı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde Cumhurbaşkanı aday adayı olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, yurt gezileri kapsamında Ankara'nın Mamak ilçesinde halka seslendi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipli-

ğinde, Hidayet Türkoğlu Spor Salonu'nda gerçekleşen buluşmaya İmamoğlu'nun yanı sıra CHP Ankara Milletvekilleri, PM üyeleri, MYK üyeleri, CHP İl Başkanı Ümit Erol, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve çok sayıda partili katıldı. 4'DE

**ÇAMLIK**
ANKARA
Başkent'in Habercisi
17 MART 2025
PAZARTESİ
www.camlikankara.com

ANKARA'DA İFTAR BULUŞMASI

Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, ebeveynlere çocuklarla sağlıklı iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme yollarını aktardı.



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal

Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişiminde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı. 3'DE



Ramazan Sergisi Zafer Çarşısı'nda Açıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini kültürel etkinliklerle güçlendirmeye devam ediyor.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "Ramazan Özel Sergisi", Zafer Çarşısı Sergi Salonu'nda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

BELMEK kursiyerleri ve usta öğreticilerinin el emeğiyle hazırlanan tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı sanatlarının en güzel örneklerinden oluşan sergi, 28 Mart 2025'e kadar ziyaret edilebilecek. Açılıшта konuşan Ankara Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanı Ayça Yusufoğlu, Ramazan ayının huzur ve bereketinin sanat-

la bulunduğu bu serginin sadece geleneksel sanat eserlerinden oluşmadığını, aynı zamanda kültürel mirasın, sabrın ve estetik anlayışının bir yansıması olduğunu vurguladı.

Yusufoğlu, "Her bir eser, sanatçıların ruhunu, inancını ve ustalığını taşıyor. Hat sanatındaki zarif harfler, ebru sanatındaki suyun dansı, tezhipteki ince detaylar ve çini eserlerindeki derin anlamlar, bize bu toprakların ruhunu yansıtıyor," dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ziyaretçilere kültürel ve sanatla dolu bir Ramazan ayı geçirmeleri dileğiyle sergiyi açtı. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Çocuklara Ramazan Eğlencesi



Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği Ramazan etkinlikleri, ilçenin dört bir yanında büyük bir coşkuyla devam ediyor. Vatandaşlara iftar sofraları kuran belediye, çocukları da unutmuyarak onlar için özel etkinlikler hazırladı. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut

Özarslan, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklara da yaşatmak istediklerini belirterek, "Geleceğimizi olan çocuklarımız için özel Çocuk Atölyeleri kurduk. Onlara değerlerimizi ve maneviyatımızı eğlenceli bir şekilde aktarmak bizlerin görevi. 2'DE

Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde Ramazan Coşkusu!



Yozgatlı Eğitimci ve Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Osman Özdemir, öğrencilerle birlikte iftar yaparak Ramazan ayının anlamını ve ruhunu bir arada yaşadılar. Etkinlik, Ankara'nın

prestijli okullarından biri olan Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde gerçekleşti. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, bu anlamlı akşamda bir araya gelerek unutulmaz bir iftar programı düzenledi. 2'DE

**MER AN**
Mercedes-Benz Service
smart
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

**ÜÇ YILDIZ MERCEDES**
TAPIRI BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ
Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes
HİZMETLERİMİZ
YAĞ DEĞİŞİM
SÖMÜPASYON BAKIMI
ŞANZİMAN REVİZYONU
MOTOR REVİZYONU
DİFRANSEYEL REVİZYONU
MEVLÜT BADEM
0542 796 90 86
Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Düzim / ANKARA



Keçiören'de Çocuklara Ramazan Eğlencesi

Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği Ramazan etkinlikleri, ilçenin dört bir yanında büyük bir coşkuyla devam ediyor. Vatandaşlara iftar sofraları kuran belediye, çocukları da unutmuyarak onlar için özel etkinlikler hazırladı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklara da yaşatmak istediklerini belirterek, "Geleceğimizi yaşatan çocuklarımız için özel Çocuk Atölyeleri kurduk. Onlara değerlerimizi ve maneviyatımızı eğlenceli bir şekilde aktarmak bizim görevimiz. Tüm çocuklarımızı oyun oynarken öğrenebilecekleri atölyelerimize bekliyoruz" dedi.

HEM EĞLENİYORLAR HEM ÖĞRENİYORLAR

Çocukların Ramazan ayını unutulmaz bir şekilde geçirmeleri için Yunus Emre Kültür

Merkezi'nde Çocuk Atölyesi kuruldu. 12:00 - 16:00 saatleri arasında açık olan atölye, 7-10 yaş arası çocukları ağırlıyor.

ATÖLYEDE ÇOCUKLAR;

- Atık malzemelerden Ramazan feneri yapımı
- Bilye turnuvası
- Çini atölyesi
- Mani atışmaları
- "Ramazan hakkında ne biliyoruz?" bilgi yarışması gibi birçok eğlenceli ve öğretici etkinliğe katılabiliyor.

Çocuklarına bu özel etkinliklere katılma fırsatı sunmak isteyen ebeveynler, 0312 359 00 36 - 0312 380 43 25 numaralı telefonlardan detaylı bilgi alabilirler.

Ramazan ruhunu çocuklara yaşatan bu etkinlikler, miniklerin hem eğlenmesini hem de manevi değerleri öğrenmesini sağlıyor. **HABER MERKEZİ**



Ankara İtfaiyesi Eğitim Programı Gerçekleştirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliği'ne üye 45 itfaiye personeline yönelik "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi ve 8 farklı ilden katılan itfaiyecilere teorik ve uygulamalı eğitim verildi.

8 İLDEN İTFAİYECİLER EĞİTİME KATILDI

Kırıkkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu ve Burdur'dan katılım gösteren 45 itfaiye personeline, 2 gün süren eğitimde; itfaiyeciler için güvenliği, itfaiye mevzuatı, yangın sonrası olay yeri inceleme, itfaiye olay raporları, trafik kazaları ve kentsel arama-kurtarma gibi önemli konularda eğitimler verildi.

EĞİTİMDE "ORTAK DİL" VURGUSU

Ankara İtfaiyesi Akademisi Amiri Zafer Yüce, eğitimin amacını şu şekilde açıklarken, "Oluşabilecek büyük afetlerde zaman kazanılmasının ve ortak bir dil ile iletişim kurabilmenin önemini vurgulamak istiyoruz.

İç Anadolu Belediyeler Birliği'nin talebi üzerine bu eğitimi düzenledik.

Eğitimin ilk gününde itfaiyeciler için güvenliği, koruyucu kıyafetler, yönetmelikler ve çalışma usulleri hakkında teorik bilgiler verildi. İkinci günde ise yangın çıkış sebeplerinin araştırılması, trafik kazalarına müdahale ve araç üstü ekipmanlarla ilgili uygulamalı eğitimler sunuldu" dedi.

GELECEK EĞİTİMLERDE ORTAK DİLİ GELİŞTİRMEK AMAÇLANIYOR

Yüce, ayrıca eğitimlerin periyodik aralıklarla devam edeceğini belirterek, "İç Anadolu belediyeleri olarak büyük bir yangın ya da afet durumunda yaralanmamızı daha hızlı sarabilmek için periyodik aralıklarla bu eğitimleri sürdüreceğiz. İtfaiyecilerimizin ortak dil geliştirmesi, daha etkin ve koordineli bir müdahale için çok önemli" diye konuştu.

Eğitim programı, katılımcıların profesyonel bilgi ve becerilerini artırarak, gelecekteki olası afetlere karşı daha etkili bir şekilde hazırlanmalarını sağlayacak. **HABER MERKEZİ**



Kırşehirliiler Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu



Keçiören Belediyesi, Kırşehirli dernek ve vakıflara yönelik özel bir iftar programı düzenledi. Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ev sahipliği yaptı. Dualarla oruçların açıldığı buluşmada, siyasiler, dernek temsilcileri ve çok sayıda vatandaş bir araya geldi.

ÖZARSLAN: "23 NİSAN'DA 23 ESER AÇACAĞIZ"

Programda konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 23 eserin açılışını yapacaklarını duyurdu. Özarslan, "Size buradan bir müjde veriyorum. 23 Nisan'da 23 eserimizin açılışını yapacağız. Biz temel atma yapmayız, açılış yaparız. Halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

"HİZMET EDERKEN KİMSEYİ AYIRMIYORUZ"

Başkan Özarslan, belediye olarak kimseyi ayırtmadan hizmet verdik-

lerini vurgulayarak, "Kapımıza gelen hiçbir vatandaşa 'bize oy verdiniz mi?' diye sormadık. Yasalar çerçevesinde elimizden gelen tüm yardımları yaptık ve yapmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Eski Devlet Bakanı Ramazan Mirzaoğlu, Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği iftar programına ev sahipliği yaptığı için teşekkür ederek, "Bu güzel sofrayı hazırlayan Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum. Hepimizin Ramazan-ı Şerif'ini kutluyorum, gelecek bayramınızı da şimdiden hayırlı olsun" dedi.

"KEÇİÖREN'İ HEP BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ"

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer ise Keçiören'de kimseyi ayırmadan hizmet verildiğine dikkat çekerek, "Geçen yıl seçim sürecinde Kırşehirli hemşehrilerimizle bir araya geldiğimizde, 'Keçiören'i hep birlikte yöneteceğiz' demiştik. Başkanımız Sayın Mesut Özarslan da göreve geldiği günden bu yana herkes için eşit hizmet sunmak

adına büyük çaba gösteriyor" dedi.

Kırşehirli Vakfı Genel Başkanı Tuncay Tekay, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan'ın dernek faaliyetlerine verdiği destekten dolayı teşekkür ederek, "Kırşehir'in birliğini ve kültürünü yaşatmak adına yaptığımız tüm çalışmalarda büyük destek görüyoruz" dedi. Kır-Der Genel Başkanı Orhan Aydın ise, "Bu güzel iftar sofrasında dostluğu ve samimiyeti hissettik. Birlik ve beraberlik içinde olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

Kırşehirli Dernekler Federasyonu Genel Başkan Vekili Hüseyin Ata da Keçiören Belediye Başkanı Özarslan'a ev sahipliği için teşekkür ederken, Kaman Meşeköy Dernek Başkanı Erol Tıraş, "Başkanımızın yanındayız, her daim desteğimizi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği iftar programı, Kırşehirli vatandaşların bir araya gelerek Ramazan'ın bereketini paylaşmasına vesile oldu. Program, birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde Ramazan Coşkusu!

Yozgatlı Eğitimci ve Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Osman Özdemir, öğrencilerle birlikte iftar yaparak Ramazan ayının anlamını ve ruhunu bir arada yaşadı.

Etkinlik, Ankara'nın prestijli okullarından biri olan Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde gerçekleşti. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, bu anlamlı akşamda bir araya gelerek unutulmaz bir iftar programı düzenledi.

OKUL BAHÇESİNDE COŞKULU BİR İFTAR

Havanın güzelliği ve Ramazan'ın manevi atmosferiyle okul bahçesinde düzenlenen iftar, katılımcılara adeta bir birlik ve dayanışma duygusu kazandı. Etkinlikte, Kızılay Mamak Şubesi de destek vererek organizasyonu anlamlı kıldı. Etkinliğe, Milli Eğitim Bakanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden temsilciler ile birçok özel misafir katıldı. Ayrıca, etkinliğe Down sendromlu sporcular da iştirak ederek, Ramazan'ın birleştirici gücünü gözler önüne serdi.

Öğrenciler ve öğretmenler, iftar öncesinde hep birlikte masaları hazırlayarak dayanışma örneği sergilediler. Diyanet'ten misafir edilen bir hocanın tilaveti ve duası ile iftara başlandı. Ardından, Kızılay

gönüllülerinin katkılarıyla yemek kuyruğundaki öğrenciler, sabırla ve Ramazan'a uygun şekilde davranışlar sergileyerek organizasyona renk kattılar. Gönüllü öğrenciler de bu anlamlı organizasyona katkı sağlayarak, yardım dağıtımında görev aldılar.

BİRLİKTELİĞİN ÖNEMİ VURGULANDI

Çağrıbey Anadolu Lisesi yönetimi, öğretmenler ve öğrenciler arasındaki güçlü işbirliği ile gerçekleştirilen bu iftar organizasyonu, geleneksel Ramazan ruhunu en güzel şekilde yaşatmayı başardı. Etkinlikte emeği geçen başta okul müdürü Meltem Cengiz, öğretmenler Nazım Yıldırım ve Sevdâ Yılmaz, müdür yardımcılar Osman Yıldırım, Aydın Hamza ve Başak Küçük olmak üzere Kızılay Mamak Başkanı Müjdat Genç ve ekibi, Temel Eğitim Genel Müdür Yardımcısı Şemsettin Durmuş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Fevzi Özdemir ve tüm katılımcılara teşekkür edildi. Ramazan Başı ve Huzur Getirsin Osman Özdemir, bu anlamlı organizasyonu gerçekleştiren tüm katılımcılara teşekkür ederek, Ramazan ayının tüm insanlığa baş, huzur ve birlik getirmesini temenni etti. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA'DA İFTAR BULUŞMASI



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişiminde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı.

Seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. Katılımcılara, çocukların psikolojik gelişimlerinde önemli bir yer tutan doğru iletişim yöntemleri konusunda pratik bilgiler sunuldu.

İLETİŞİMDE TUTARLILIK ŞART

Seminerde, çocuklarla yapılan iletişimde ebeveynlerin tutarlılığının ne denli önemli olduğuna dikkat çeken Uzman Psikolog Koç, ebeveynlerin çocuklarına karşı gösterdiği tutarsız tutumların, çocukların davranışlarını olumsuz şekilde etkileyebileceğini vurguladı.

Koç, ebeveynlerin bir davranışa 'hayır' dedikleri durumda, çocuklar ağıladığında veya ısrar ettiğinde bu cevabın 'evet'e dönüşmemesi gerektiğini

belirtti. Bu tür tutarsızlıkların çocuklarda, isteklerini yerine getirebilmek için ağılama ya da ısrar etme davranışlarını teşvik edebileceğine dikkat çekti. Koç, keskin yasaklar ve cezalar yerine, çocukların olumlu davranışlarını ödüllendirmenin ve takdir etmenin daha etkili bir yöntem olduğunu söyledi. Bu şekilde, çocukların problemli davranışlarının olumluya dönüşmesini sağlanabileceğini ifade etti.

EBEVEYNLER KURALLARA UYMALI

Koç, seminerde ebeveynlerin sadece kuralları koymakla kalmamaları, aynı zamanda bu kurallara uymalarının da büyük önem taşıdığını vurguladı. Ebeveynlerin kendilerinin de belirledikleri kurallara sadık kalmaları gerektiğini belirten Koç, kuralların tutarsız uygulanmasının çocukların davranışlarını olumsuz etkileyebileceğini söyledi.

Koç, örnek vererek, "Eğer bir evde 'Saat 19.00'da herkes sofrada olacak' diye bir kural varsa, anne ve baba da bu kurala uymalıdır. Aksi takdirde, çocuklar, ebeveynlerinin kurallarına uymadığını görerek, kendileri için aynı kuralları esnetmek isteyeceklerdir. Bu nedenle konulan kuralların herkes için geçerli ve uygulanabilir olması gerekir," dedi.

Seminerde, çocukların özgüven

gelişiminin psikolojik sağlıkları ve yaşamlarındaki başarıları açısından ne denli önemli olduğuna da değinildi. Koç, özgüvenin çocuğun kendisini sevmesi ve takdir etmesiyle gelişeceğini belirterek, ebeveynlerin bu süreçteki rolüne dikkat çekti.

Koç, anne ve babaların kendilerini sevmesi, başarılı olduklarında birbirlerini takdir etmeleri halinde, çocuklarının da kendilerini değerli hissettiklerini ve özgüven kazandıklarını ifade etti.

Özgüvenle büyüyen çocukların, daha başarılı bir hayat sürdüklerini ve psikolojik açıdan daha sağlıklı bireyler haline geldiklerini sözlerine ekledi.

Seminerin sonunda, katılımcı ebeveynler, çocuklarla sağlıklı bir iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme konusunda edindikleri bilgilerin kendileri için oldukça faydalı olduğunu belirterek, semineri düzenleyen Yenimahalle Belediyesi ve Uzman Psikolog Gurbet Koç'a teşekkür etti.

Ayrıca, seminerin çocuk gelişimi konusunda bilinçli bir toplumu oluşturma adına büyük bir adım olduğunu vurguladılar.

Yenimahalle Belediyesi, ebeveynlere yönelik bu tür eğitim seminerlerine devam ederek, toplumda sağlıklı bireyler yetiştirilmesi için önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Allah milletimize bir daha "İstiklal Marşı" yazdırmasın.-3

Aralık 1920 sonlarına doğru Ankara'ya gelen Akif eğitim bakanı Hamdullah Suphi'nin 5 şubat 1921 tarihli mektubuyla aldığı İstiklal Marşı siparişi için şimdilerde müze olan Hacettepe'nin arkasındaki Tacettin Dergahındaki odasına çekilerek marşı yazmaya başladı.



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

Hangi çalgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. Garb'ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, "Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

İSTİKLAL MARŞI 12 MART 1921'DE KABUL EDİLİYOR

İstiklal Marşı 17 şubat 1921 tarihinde Halkın Milliye Sebilürreşat ta yayınlanır. Açık Söz gazetesi ise marşı süslü bir çerçeve içinde birinci sayfaya koyarken şu açıklamayı yapar: "Her mısra Türk ve İslam ruhunun ulvi mübarek hisleri titreyen bu abide-i sanatı, kemal-i hürmet ve mübahatla (övünçle) derc ediyoruz.

İlk yayınından 12 gün sonra da Konya'da Öğüt gazetesinde yer alan İstiklal Marşına karşı Anadolu gazetelerinin olumlu bir yaklaşım içinde oldukları görülmektedir. İstiklal Marşı 12 Mart 1921 günü kabul edilir.

Paltosu olmayan Akif kazandığı beş yüz liralık ödülü yoksul kadın ve çocuklarına iş öğretmek için kurulan "Darülmesai" ve bağışlar.

İSTİKLAL MARŞININ 10 KITASI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Başkan Yaşar'dan Yenimahalle Doktorlarına Tiyatro



Yenimahalle Belediyesi, 14 Mart Tıp Bayramı'nda ilçede görev yapan tıp doktorlarına anlamlı bir jestte bulundu. Michael Pertwee'nin yazdığı, Serkan Üstüner'in yönettiği ve Gencay Gürün'ün çevirmenliğini yaptığı "Pembe Pirlantalar" adlı tiyatro oyunu, Yenimahalleli doktorlar için sahnelendi.

Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ev sahipliği yaptı.

Geceye katılan doktorlar, başta başkan Yaşar olmak üzere belediye yetkililerinden, sevilen tiyatrocular Billur Yazgan, Sena Kaya, Ceyhan Fersey, Lemi Filozof ve Sinan Çalışkanoğlu'nun sergiledikleri performanslarla büyük keyif aldı. Performansları ile büyük beğeni toplayan sanatçılar, izleyenleri kahkahaya boğdu.

"SAĞLIKTAN ÖTESİ BOŞ"

Geceye katılan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, sağlık çalışanlarının önemine değinerek, "Sağlıktan ötesi boş. Sağlığımızı emanet ettiğimiz hekimlerimiz, hemşirelerimiz ve sağlık çalışanlarımız çok kıymetli" dedi.

Pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının gösterdiği fedakarlığa dikkat çeken Yaşar, "Bizler evlerimizi korumaya alırken sizler kendi sağlığınızı hiçe sayarak, mesai mevhumu olmaksızın görev yaptınız.

Ancak sonrasında sizler olmasaydınız, bu kabustan uyanma şansımız olmayacaktı. Ancak maalesef, sağlık çalışanlarımız yeterince takdir edilmedi ve hak ettiği değeri göremedi"

diye konuştu. Başkan Yaşar, Yenimahalle'de yapılan sağlık yatırımlarına da değinerek, yerel yönetici olarak sağlık ve eğitim alanındaki sorunların çözülmeden bu ülkenin düze çıkamayacağını ifade etti. Yaşar, "Sağlık ve eğitim alanındaki sorunların çözümü, hak, hukuk, adalet ve eşitlikten geçer.

Daha aydınlık günlerde birlikte olacağımız ümidiyle Tıp Bayramınızı kutluyorum" dedi. Ayrıca Yenimahalle Belediyesi'nin kapılarının her zaman sağlık çalışanlarına açık olduğunu vurguladı.

POLİSİYE TADINDA KOMEDİ

Etkinlikte, "Pembe Pirlantalar" adlı tiyatro oyunu izleyicilere eğlenceli bir gece yaşattı. Kahkahaların eksik olmadığı iki perdelik oyunda, biri kadınlarla ilişkilerde oldukça acemi, diğeri ise çaplan bir kuyumcu ortamının başından geçen komik olaylar anlatıldı. Çapkın ortağın, arkadaşının evini, arabasını ve hatta ismini kullanarak yaşadığı komik macera, polisiye tadında bir komedi ile sahnelendi.

TEŞEKKÜR VE KUTLAMA

Gecenin sonunda Başkan Fethi Yaşar, sanatçılara çiçekle teşekkür etti. Ayrıca, tüm sağlık çalışanları adına Yenimahalle Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Engin Kargın'a da bir çiçek takdim etti. Başkan Yaşar, gecenin sonunda Yenimahalleli doktorları bir kez daha Tıp Bayramı vesilesiyle kutlayarak, sağlık alanında gösterdikleri özveriden dolayı teşekkür etti.

HABER MERKEZİ

Etimesgut'tan Hacı Bektaş Veli ve Pir Sultan Abdal Etkinliği



Etimesgut Belediyesi, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ı anmak için bir etkinlik düzenledi. Güzelkent Aile Yaşam Merkezi'nde yapılan etkinliğe, Alevi Bektaş ve Cem evi Anadolu erenleri, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ı belgelerle anlattı. Moderatörlüğünü İsmail Erdoğan'ın yaptığı etkinliğe, Araştırmacı Yazar Hamza Aksüt, Zakir Dede İsmail Şimşek ve Zakir Sanatçı Serkan Bulut katıldı.

Etkinlikte deyişler söylenip söyleşiler yapıldı. Meclis üyesi Ozan Yiğit, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ın halk kültüründe önemli figürler olduğunu vurguladı. Yiğit, bu kişilerin başlıca hoşgörü ve sevgi gibi değerlerle toplumumuza yön verdiğini belirterek, bu öğretilerin gençlere aktarılmasının önemini ifade etti. Etkinlik, sevgi ve kardeşlik mesajlarıyla sona erdi.

HABER MERKEZİ



İmamoğlu Mamak'ta Değişim Çağrısı Yaptı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde Cumhurbaşkanı aday adayı olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, yurt gezileri kapsamında Ankara'nın Mamak ilçesinde halka seslendi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Hidayet Türkoğlu Spor Salonu'nda gerçekleşen buluşmaya İmamoğlu'nun yanı sıra CHP Ankara Milletvekilleri, PM üyeleri, MYK üyeleri, CHP İl Başkanı Ümit Erol, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve çok sayıda partili katıldı.

İmamoğlu, havaalanında Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve eşi Ayşe Şahin tarafından çiçekle karşılandı. Ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile görüşen İmamoğlu, yoğun bir ilgiyle karşılaştığı salonu dolduran partililere hitap etti.

"DEĞİŞİM ZAMANI"

Salondan yükselen "Cumhurbaşkanı İmamoğlu" tezahüratları eşliğinde konuşan İmamoğlu, değişim vurgusu yaptı. "Bu ülkeyi kurtaracağız. O sandık 23 Mart'ta milletin önüne gelecek. Hep beraber Çankaya'ya yürümeye hazır mıyız?" diyen İmamoğlu, değişimin zamanının geldiğini belirtti.

"GENÇLER TARİH YAZACAK"

İmamoğlu, salondan gelen "hak-hukuk-adalet" sloganlarına da cevap vererek, "Gençler bu ülkede tarih yazacak.

Tarihi gençler yazacak" dedi. Ayrıca, Atatürk'ün hedeflerinden sapmayacaklarını vurgulayan İmamoğlu, Türkiye'yi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracaklarını söyledi.

"EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR"

Cumhuriyetin ve demokrasinin savunucusu olduklarını belirten İmamoğlu, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" diyerek, ülkenin yönetiminin halkın elinde olması gerektiğini ifade etti.

"23 MART'TA NE DERSENİZ O OLACAK"

İmamoğlu, 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde partililerin söz sahibi olacağını vurguladı. "Cumhuriyet Halk Partisi kayıtsız şartsız millete inanmanın partisidir. 23 Mart'ta ne derseni o olacak" şeklinde konuştu.

"HERKES İÇİN ADİL BİR DÜZEN KURACAĞIZ"

İmamoğlu, Türkiye'nin dört bir yanındaki halkın insanca yaşam koşullarına sahip olacağı bir düzen kuracaklarını söyledi. "Kimse piyasanın acımasız şartları altında mahkum olmayacak" diyen İmamoğlu, halkçı, sosyal adaletin egemen olduğu güçlü bir düzen kuracaklarını belirtti. Konuşmasının ardından partililer, İmamoğlu'nu sevgi gösterileriyle uğurladı.

HABER MERKEZİ



CHP Etimesgut İlçe Başkanlığı'ndan İftar Yemeği

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Etimesgut İlçe Başkanlığı, 15 Mart Cuma günü, Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlediği iftar yemeğinde parti üyeleriyle bir araya geldi. Etkinliğe CHP'nin üst düzey isimleri ve çok sayıda davetli katıldı.

İftara katılan isimler arasında CHP Geçmiş Dönem Genel Sekreteri Önder Sav, Ankara Milletvekilleri Umur Akdoğan, Tekin Bingöl ve Aylin Nazlıka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erol, MYK üyesi Gülşah Deniz Atalar, CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir, Ankara YDK üyesi Ali Balta, Meclis Üyesi Ozan Yiğit, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Etimesgut Belediyesi Başkan Danışmanı Beyza Şentürk, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu, Taylan Özgüven ve Ebru Keyvan ile çok sayıda yönetim kurulu üyesi ve gönüllüler yer aldı.

Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir, iftar programında yaptığı konuşmasında, CHP Etimesgut İlçe Teşkilatı'nın büyüklüğüne ve gücüne vurgu yaparak, partililere hitap etti. Başkan Demir, "Bizler her geçen gün daha da büyüyen kocaman bir aileyiz.

Ortak değerlerimizde buluşarak, ülkemizi aydınlık bir geleceğe kavuşturmayı hedefliyoruz. Katılımlarınız için teşekkür ediyorum

ve mübarek Ramazan ayınızı kutluyorum. Şimdiden hayırlı bayramlar diliyorum" şeklinde konuştu.

İftar yemeği, parti üyelerinin kaynaşmasına ve bir arada olmasına vesile oldu. Başkan Demir, yemekte her masa başını ziyaret ederek davetlilerle yakından ilgilendi ve sohbet etti. Katılımcılar, bu samimi ortamda hem Ramazan ayını birlikte geçirmenin hem de ülke için daha aydınlık günler dilemenin mutluluğunu yaşadı.

Etkinliğe katılanlar, Ramazan'ın bereketi ve paylaşma ruhunun kendileri için ne kadar değerli olduğunu ifade ederken, CHP'nin hedeflediği adil ve eşitlikçi bir toplum yapısına olan inançlarını yinelediler.

Ayrıca, yerel yönetimdeki önemli isimlerin bir arada olması, parti üyelerinin moral ve motivasyonunu artırdı.

Program, CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir'in ve ekibinin, misafirlerine teşekkür ederek uğurlamalarıyla son buldu. Katılımcılar, iftarın ardından birbirlerine iyi dileklerde bulunarak etkinlikten ayrıldılar.

Başkan Demir ve diğer yönetim kurulu üyeleri, etkinliğin organizasyonuna gösterilen ilgiden ve katılımcılardan alınan geri bildirimlerden memnun olduklarını belirttiler.

HABER MERKEZİ



YENİ
OTOMOTİV

Hayallerinize en yakın otomobil için...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net Otomoti Galeriler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT
OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA
HURMA
HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618